ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
12.09. 2013                                                                                                      № 137
п. Луговской

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от  26.10.2007 года  №  95 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 05.12.2008 № 10, от 19.06.2009 № 81, от 28.09.2009 № 101, от 30.09.2010 № 175)

В соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской  Федерации,  Устава поселения,
Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 26.10.2007 года № 95 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 05.12.2008 №10, от 19.06.2009 №81, от 28.09.2009 №101, от 30.09.2010 №175) следующие изменения:
1.1. пункт 4 читать в следующей редакции:

«4. Физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления 15 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Луговской для опубликования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 _______________М.Н.Черкашин

	И.о.главы

сельского поселения Луговской

_____________ М.Р.Плесовских

12 сентября 2013 года